

2006-12-06

LS 0602-0281

Landstingsstyrelsen

Antagande av leverantör – upphandling av läkarinsatser i särskilt boende för äldre inom Stockholms stad och Ekerö kommun samt Nacka kommun

Föredragande landstingsråd: Filipa Reinfeldt

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag på upphandling av läkarinsatser i särskilt boende för äldre inom Stockholms stad och Ekerö kommun samt Nacka kommun

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avbryta upphandlingen av läkarinsatser i särskilt boende för äldre med hänvisning till att en ny modell för läkarinsatser i särskilt boende ska införas

att uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att snarast återkomma med ett förslag på ny modell för läkarinsatser i särskilda boenden

att uppdra åt beställardirektören att förlänga befintliga avtal till 2007-12-31.

Den nya politiska inriktningen innebär en äldrevård med patienten i centrum. Detta betyder att vi skapar en vård som ser till patientens behov av kontinuitet och god kontakt med läkare. I genomsnitt bor de äldre endast ett år på ett särskilt boende och därför är kontinuiteten och tryggheten av största vikt. Den korta tid som patienterna vistas på boendet ställer höga krav på att de ska ges ett stort mått av personligt inflytande över sin situation. Helhetsperspektivet måste beaktas i syfte att kunna säkerställa kraven på en vård baserad på de äldres integritet.

Hälso- och sjukvårdsnämnden ges därför i uppdrag att, i samråd med Kommunförbundet Stockholms län, KSL, och privata aktörer inom äldre vården, återkomma med ett förslag på en ny modell för finansiering och val av leverantör av läkarinsatser i särskilda boenden. För de äldre på särskilda boenden är det viktigt att det finns ett sammanhållande ansvar både när det gäller omsorg och andra insatser.

Chris Heister

Filippa Reinfeldt

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 15 november 2006 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* anta ett antal leverantörer för läkarinsatser i särskilt boende för äldre inom Stockholms stad och Ekerö kommun samt Nacka kommun.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 december 2006.